

9/451-22	Оператор линии поверхностного монтажа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/451-22А	Инженер-регуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/451-22-1А (10/451-22А)	Инженер-регуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
11/451-22	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/451-22А	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/451-22-1А (12/451-22А)	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочный участок																						
13/451-22А	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/451-22-1А (13/451-22А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/451-22-2А (13/451-22А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/451-22-3А (13/451-22А)	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/451-22	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
15/451-22А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/451-22-1А (15/451-22А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба персонала																						
16/451-22	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/451-22	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(27/451-22А)																				Нет	Нет				
28/451-22	Инженер-конструктор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/451-22	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/451-22А	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/451-22-1А (30/451-22А)	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисная служба																								
31/451-22А	Сервисный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/451-22-1А (31/451-22А)	Сервисный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/451-22-2А (31/451-22А)	Сервисный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/451-22	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и складского хозяйства																								
33/451-22А	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/451-22-1А (33/451-22А)	Кладовщик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/451-22	Руководитель отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/451-22	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и складского хозяйства																								
36/451-22А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/451-22-1А (36/451-22А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дубров Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

03.04.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрист

(должность)

(подпись)

Ахмедьянова Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

03.04.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ахметгареева Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

03.04.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

31.01.2023

(дата)